
                                                                       
 
 
 

IL CONCSIGLIO COMUNALE 
 

Previa dispensa dalla lettura integrale delle deliberazioni redatte in occasione della precedente seduta del 
14/05/2011, lettura limitata ai soli oggetti, dato che i verbali sono stati depositati agli atti; 
 
Riconosciuta la conformità di quanto verbalizzato con le deliberazioni dal n. 18 al n. 20 della seduta del  
24/06/2011; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 
Visto il  parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

- 1)  Di approvare i verbali di deliberazioni adottati nella seduta del 24/06/2011 dal n. 18 al n. 20; 
 
 
 
 
 
                    IL SINDACO                                                                     IL SEGRETARIO                                                                  
           (Rag. Donato Di Santo)                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 


